2019年3月22日

各 位

会 社 名 株式会社デジタルハーツホールディングス

代表者名
代表取締役社長  C EO      玉 塚  元 一

( コ ー ド 番 号 ： 3 6 7 6 東 証 第 一 部 )

問合せ先
取 締 役  C F O  筑 紫  敏 矢

 ( T  E  L ： 0 3 - 3 3 7 3 - 0 0 8 1 )

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、2018 年 5 月 11 日に公表いたしました

2019年 3月期の通期連結業績予想を下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 2019年 3月期 通期連結業績予想数値の修正（2018年 4月 1日～2019年 3月 31日）

   売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 21,000 2,200 2,224 1,533 70.34

今回修正予想（B) 19,300 1,600 1,650 1,533 70.34

増減額（B－A） △1,700 △600 △574 0

増減率（％） △8.1 △27.3 △25.8 0.0

（ご参考）前期実績

（2018年 3月期）
17,353 1,735 1,782 1,200 55.14

2. 修正の理由

当社は、2019年 3月期を「第二創業期」における事業基盤固めの年と位置づけ、専門人材の強化及び先端技術

の獲得を目的に、採用・教育コストを投入するとともに、M&A やアライアンスの締結を積極的に推進して参りま

した。こうしたなか、売上高は前期比で増収が見込めるものの、事業環境の変化や新規事業の体制強化といった

投資負担の現状等を踏まえ、売上高、営業利益、経常利益について、期初計画を下方修正することといたしまし

た。

なお、親会社株主に帰属する当期純利益については、本日公表しております「当社保有株式の売却及び特別利

益の発生に関するお知らせ」のとおり、株式売却に伴う特別利益 703百万円の計上が見込まれることから、期初

計画を据え置いております。

以 上